
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz.1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1821 z późn. zm.) oraz artykuł 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr VII/81/2015 Rady Gminy 
Skąpe z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1194, zm. 
Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/81/2015 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z roku 2015, poz. 1194, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 446) § 1 ust. 2 pkt 9 i pkt 
16 otrzymują brzmienie: 

„9) Lidia Szczepaniak – sołectwo Ołobok,”, 

„16) Tomasz Tomaszewski – sołectwo Zawisze.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz
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